A Lei Orçamentária Anual de n° 1446/2024 de 19 de dezembro de 2024, publicada no Diário 

Oficial do Município em 19 de dezembro de 2024, estimou a receita e fixou a despesa para o exercício 
de 2025, de acordo com a seguinte previsão de arrecadação: R$ 234.000.000,00 (duzentos e trinta e 
quatro milhões de reais) sendo R$ 175.058.119,00 (cento e setenta e cinco milhões, cinquenta e oito 
mil, cento e dezenove reais) relativos ao Orçamento Fiscal e R$ 58.941.881,00 (cinquenta e oito mil, 
novecentos e quarenta e um mil, oitocentos e oitenta e um reais) concernentes ao Orçamento de 
Seguridade Social.

O Orçamento anual compreende o Orçamento Fiscal referente aos Poderes Legislativo e

[...]

Administração055.352.295-71

6.11- Dos Subsídios

A Lei Municipal n° 1444/2024, de 05 de Dezembro de 2024, fixou subsídios da Prefeita, 

Vice-Prefeito e Secretários, para a Legislatura de 01.01.2025 a 31.12.2028, Sendo o subsídio mensal 

do Prefeito deR$ 26.500,00 (Vinte e seis mil e quinhentos reais), Vice-Prefeito R$ 13.250,00 (Treze 

mil duzentos e cinquenta reais), e Secretários Municipais de R$ 10.796,50 (Dez mil setecentos e 

noventa e seis reais e cinquenta centavos). Sendo pago de subsídio no mês:

Irenilda Cunha de Magalhães

João Bomfim C. Serqueira

Otto Wagner de Magalhães

26.500,00

13.250,00

10.796,50

FUNÇÃO

Prefeita

6.10 -As Publicações e a Lei de Responsabilidade Fiscal